
Weicon Urethan je 2-komponentní polyuretan, vytvrzující při pokojové 
teplotě vytvrďme v gumě podobný materiál a zůstává flexibilní až do 
-60°C. Je to vysoce pevná a otěru vzdorná flexibilní licí a povrchová prys-
kyřice. 

Epoxidové minutové lepidlo je dvoukomponentní epoxidové lepidlo, 
které samo při nízkých teplotách rychle a elasticky vytrzuje.

Barva nažloutlá, průzračná, specifická vlastnost viskozní, doba zpracovatelnosti při 10ml a +20°C 
(v minutách) 4-5. Systém míchání a dávkování pryskyřice a tvrdidla probíhá automaticky skrz sta-
tickou mísící špičku. Čistota a jednoduché použití jsou zaručeny. Jsou na výběr rychle (cca 30min) 
nebo normálně schnoucí (cca 120min) lepidla. Easy-Mix spojuje různé mat. extrémě silně a přece 
ještě elasticky hodí se pro slepení téměř všech materialů, jako např. kovu, skla, kamene, keramiky, 
dřeva a četných tvrdých umělích hmot. tepl. odolnost -50°C do 80°C.

Specifická vlastnost viskozní, doba zpracovatelnosti při 10ml a +20°C (v minutách) 45. Barva žlutá, 
neprůhledná. Systém míchání a dávkování pryskyřice a tvrdidla probíhá automaticky skrz static-
kou mísící špičku. Čistota a jednoduché použití jsou zaručeny. Jsou na výběr rychle (cca 30min) 
nebo normálně schnoucí (cca 120min) lepidla. Easy-Mix spojuje různé mat. extrémě silně a přece 
ještě elasticky hodí se pro slepení téměř všech materialů, jako např. kovu, skla, kamene, keramiky, 
dřeva a četných tvrdých umělích hmot. tepl. odolnost -50°C do 80°C.

URETHAN 795g

MINUTOVÉ LEPIDLO 24ml
 

EASY-MIX S 50 50ml
 

EASY-MIX N 50 50ml
 

A08 - Plastikové ocele

A09-1 - Lepidla obecně

obj. číslo: 9450504

obj. číslo: 9400230

obj. číslo: 9400210

obj. číslo: 9450505



Specifická vastnost tekutá, boba zpracovatelnosti při 10ml a +20°C. (v minutách) 20 barva téměř 
bezbarvá, čirá. Systém míchání a dávkování pryskyřice a tvrdidla probíhá automaticky skrz static-
kou mísící špičku. Čistota a jednoduché použití jsou zaručeny. Jsou na výběr rychle (cca 30min) 
nebo normálně schnoucí (cca 120min) lepidla. Easy-Mix spojuje různé mat. extrémě silně a přece 
ještě elasticky hodí se pro slepení téměř všech materialů, jako např. kovu, skla, kamene, keramiky, 
dřeva a četných tvrdých umělích hmot. tepl. odolnost -50°C do 80°C.

Toto řídce tekoucí lepidlo na bázi ethylesteru je vhodné pro lepení oby-
čejných gumových materiálů s plastickými hmotami a plastických hmot 
s kovy. 

Toto řídce tekoucí lepidlo na bázi ethylesteru je vhodné pro lepení oby-
čejných gumových materiálů s plastickými hmotami a plastických hmot 
s kovy. 

EASY-MIX 5000 N 50ml

SPREJOVÉ LEPIDLO 500ml
 

VA-20 30g PS
 

VA-20 12g PS -NOVINKA-
 

A09-1 - Lepidla obecně

A09-2 - Vteřinová lepidla

obj. číslo: 9450506  

obj. číslo: 9400106  

obj. číslo: 9450509

obj. číslo: 9453840

Weicon Lepidlo ve sreji je čisté, rychlé a jednoduše použitelné lepidlo ve 
sprejové dóze. Zejména vhodné pro lepení větších produktů lehčích ma-
teriálů vzájemně a mezi sebou v řemeslném průmyslu při výrobě modelů, 
domácnostech a hobby sektoru. Trysku lze přizpůsobit dle horizontální či 
vertikální aplikace lepidla. Vydatnost spreje cca na 3,5m2..




